ПРИКАЗ №43
По Напольновской средней общеобразовательной школе

От 20 мая 2005года

«Об утверждении знака отличия и усердия «НАДЕЖДА»

имени Г.М. Соловова»

Учитывая большой вклад в строительство, развитие и становление

села Напольное, принимая во внимание, что в сентябре 2004 года

Напольновская средняя общеобразовательная школа отметила свой

25 летний юбилей и исходя из того что строительство ее было

произведено под непосредственным руководством и при активном

участии Геннадия Михайловича Соловова (1945-1999гг)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять предложение Попечительского совета об утверждении

эксклюзивного знака отличия и усердия «Надежда» имени Г.М.

Соловова (далее по тексту – знак отличия и усердия «Надежда»)

2.Утвердить Положение о знаке отличия и усердия «Надежда»

(приложение№1)

3. Установить, что:

- выдвижение соискателей осуществляется из числа наиболее

добросовестных и прилежных учащихся 10 класса (не менее 3х

человек), которые в своей деятельности достигли хороших и

отличных результатов в учебе, культурно-просветительской,

научно-технической и иных сферах жизни школы и села Напольное

- Попечительский совет (приложение №2) обсуждает кандидатуры

соискателей в очной форме и принимает решение о присуждении

знака отличия и усердия путем открытого голосования.

4. Вручение первого знака отличия и усердия «Надежда» за

выдающийся вклад в развитие школы и села Напольное назначить

на 21 мая 2005 года и, а в последующем ежегодно, каждую

предпоследнюю субботу мая, по отдельному плану, по

согласованию администрации Напольновской средней

общеобразовательной школы с Попечительским советом.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.